
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 29/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Betteraves Bio Betterave

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 30/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Compote pomme Bio Compote

Concombre Concombre

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Purée de pommes de terre au lait Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Quenelles natures Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce stromboli
Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Tomate,
Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre cristal,
Câpres , Olives vertes, Eau

Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 02/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Chou fleur CE2 Sel fin, Chou fleur

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Marmite de poisson MSC
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Sauce cheddar à l'ancienne (poisson)
Bouillon de légumes, Eau, Moutarde à
l'ancienne, Moutarde, Farine de blé,
Margarine, Cheddar

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce cheddar à l'ancienne (viande)
Bouillon de légumes, Eau, Moutarde à
l'ancienne, Moutarde, Farine de blé,
Margarine, Cheddar

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce façon cocktail Mayonnaise, Ketchup Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 03/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Fruit de saison Pomme

Pizza au thon, fromage et tomate (Farine
Bio)

Oignon, Fromage, Mozzarella, Thon au
naturel, Sel fin, Herbes de provence, Coulis
de Tomate, Huile, Eau, Levure de
boulangerie fraîche, Eau, Farine de blé

Gluten, Lait, Poissons

Tomates et mozzarella Tomate, Mozzarella, Persil Lait

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


